
36HABER BÜLTENİ 37HABER BÜLTENİ

ve buna bağlı zemin etüt raporlarının önemi vurgulandı. Belediye bünyesinde
meslektaşlarımızın istihdamı konusunda istekte bulunuldu. Ayrıca Odamız tarafından
hazırlanan “Mesleki Denetleme ve Teknik İşbirliği Protokolü” incelenilip imzalanması
amacıyla Belediye Başkanı Mervan GÜL'e sunuldu. Başkan GÜL, bu konuda hassasiyet
göstereceğini ve Oda ile bağlarının güçlenmesi için her türlü katkıya hazır olduğunu ifade etti.

SJMM hizmeti sunan büro ve şirket sahibi üyelerimizle 30 Nisan 2008 tarihinde, Şubemizde
toplantı yapıldı. Mesleki uygulamalar değerlendirilerek, sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı.
Mesleki dayanışmayı sağlamak amacıyla yapılan bu toplantıda; haksız rekabeti önlemek,
mesleki hizmet kalitesini yükseltip jeoloji mühendisliğini hak ettiği seviyeye getirmek
hedefiyle hareket edilmesi konusunda ortak görüşe varıldı.

Şube Yönetim Kurulu Üyelerinden Şube Başkanı A.Cihat PARLAK ve Mehmet KOYUNCU, 2
Mayıs 2008 tarihinde Şanlıurfa İl Temsilciliğimizi ziyaret etti. Mesleğimizin ve
meslektaşlarımızın sorunlarını tartışmak ve çözüm önerileri geliştirmek amacıyla yapılan bu
toplantıda, eğilim yoklaması da gerçekleştirildi. Üyelerin ortak görüşü olarak oluşturulan bir
liste ile yeni görev dağılımı yapıldı. Ayrıca Şanlıurfa İli'ne özel sorunlar ve çözüm önerileri
tartışıldı. İşyeri Temsilcilikleri oluşturuldu. Oldukça verimli geçen toplantıda, yapılması
düşünülen etkinlikler anlatıldı.

Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulunun düzenlemiş olduğu “TMMOB Futbol Turnuvasına”
Şubemiz bir takım ile katıldı. Turnuva sonunda verilen plaketi Şubemizi temsilen Şube
Başkanımız A.Cihat PARLAK aldı.

Yönetim Kurulu Üyelerinden Şube Başkanı A.Cihat PARLAK, Fahrettin ÇAĞDAŞ, Dicle BARÇ
ve Murat EMİNOĞLU'nun katılımyla 21 Haziran 2008 tarihinde Van İl Temsilciliğimizde toplantı
yapıldı. Toplantıya İl Temsilcisi Y.Altan ÖZTÜRK, Temsilci yardımcıları Bülent ARAS ve Serdar
Bilgin ÖZDEMİR, Bitlis İl Temsilcisi Engin TEMİZ, Hakkari İl Temsilcisi Fireydun ATAK ile birlikte
Van ve Hakkari iline kayıtlı üyelerimiz katıldı. Örgütsel işleyiş, idari ve mali işleyiş, İl
Temsilciliklerin Genel Merkez, şube, üye, yerel yönetimler, kamu kurumları ve üniversite ile
olan ilişkileri, JeoGenç öğrenci örgütlülüğü konuları tartışıldı.

Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu toplantılarına Şubemiz adına A.Cihat PARLAK ve Murat
EMİNOĞLU düzenli olarak katılarak alınan kararlar Yönetim Kurulu toplantılarında paylaşıldı.

Şube Başkanımız A.Cihat PARLAK tarafından 12 Nisan 2008 tarihinde, Şube Toplantı
Salonunda “167 Sayılı Yeraltısuları Kanunu, Tüzüğü ve YAS Arama-Kullanma Belgesi
Düzenlenmesi” konulu seminer verildi.

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Şubemize bağlı İl Temsilcilerimizin katılımıyla 19 Nisan
2008 tarihinde Şubemizde bir toplantı yapıldı. Batman, Şanlıurfa, Siirt İl Temsilcilerimizin yanı
sıra yönetmeliğimizdeki değişikliğe istinaden İl Temsilciliği oluşturulması için gerekli olan 10
üye koşulunun değişmesi göz önünde bulundurularak Bitlis, Hakkari, Şırnak illerindeki üyeleri
temsilen birer üye de bu toplantıya davet edildi. Toplantıda şube- temsilcilik ve üye ilişkileri ile
birlikte kamu ve kurumlarla olan ilişkiler değerlendirilerek Temsilciliklerdeki yerele özel
sorunlar ve bu sorunlara ilişkin çözüm önerileri tartışıldı. Mizanların hazırlanması ve şubeye
gönderilmesinde oluşan gecikme ve aksaklıklar konusunda hassas olunması gerektiği
belirtilerek rapor inceleme komisyonun oluşturulması gerekliliği ve işyeri temsilciliklerinin
oluşturulmasının, örgütsel işleyiş ve üyelerle olan iletişime katkı sunacağı belirtildi.
Toplantıda ayrıca kamu yararı gözeten bir meslek kuruluşu olmamız nedeniyle, yaşadığımız
şehirde, çevremizde ve ülkemizde gelişen sadece mesleki alanlarda değil, tüm toplumsal
olaylara daha duyarlı olmamız gerektiği de vurgulandı.

Şube Yönetim Kurulu Üyelerinden Şube Başkanı A.Cihat PARLAK, Fahrettin ÇAĞDAŞ, Dicle
BARÇ ve Murat EMİNOĞLU'nun katılımıyla 23 Nisan 2008 tarihinde Batman İl
Temsilciliğimizde toplantı yapıldı. Toplantıda, İl Temsilci yardımcılarının arttırılması amacıyla
eğilim yoklaması yapılarak üyelerin ortak görüşü ile oluşturulan liste doğrultusunda yeni
görev dağılımı yapıldı. Oldukça verimli geçen toplantıda, işyeri temsilcileri oluşturularak
önümüzdeki dönemde yapılması düşünülen etkinlikler hakkında görüş alışverişinde
bulunuldu. Yeni kurulan Batman Üniversitesi ile ilişkilerin güçlü tutulmasına ve Jeoloji Bölümü
açıldıktan sonra Jeo-Genç öğrenci örgütlülüğü oluşturulmasına önem verilmesi gerektiği
vurgulandı.

Aynı tarihte Şube Yönetim Kurulu üyelerimizden Şube Başkanı A.Cihat PARLAK, Fahrettin
ÇAĞDAŞ, Dicle BARÇ ve Murat EMİNOĞLU ile Siirt İl Temsilcimiz Özlem TÜRKOĞLU,
meslektaşımız olan Siirt Belediye Başkanı Mervan GÜL'ü makamında ziyaret etti. Siirt ilinin
I.derece deprem bölgesinde olması nedeniyle imar çalışmalarında jeolojik-jeoteknik etütlerin
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